様式１　　　　　　　機械器具等損傷（事故）
　　　　　　　　　 eq \o\ad(状況報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　伊豆の国市消防団長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　分団長　　　　　　　　印
　次のとおり損傷（事故）があったので、その状況を報告します。

１．損傷（事故）の名称

２．損傷（事故）の発生（確認）月日

３．損傷（事故）の場所

４．損傷（事故）の内容

５．損傷（事故）の応急措置

様式２　　　　　　　　　修　　理　　依　　頼　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　伊豆の国市消防団長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　分団長　　　　　　　　印
　次のとおり異状があったので、修理を依頼します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．種　　別〔　a.ポンプ車　　　 b. 積載車　　　c.小型ポンプ　　　 d. その他　〕２．名　　称

　1-配備先

　2-規格等（車輌№他、「 d. その他」の場合は、具体的な名称を記入する。）

　3-状　　態（具体的に）

　4-応急措置

    ＊指示事項

　様式３　　　　　　　　　　　　消火栓使用届
平成　　年　　月　　日
　伊豆の国市長　様
	届出者
	住所

	氏名
	㊞

　次のとおり、消火栓を使用したいので届け出ます。
	使用者氏名
	　　　電話

	使用消火栓所在地
	伊豆の国市　　　　地内

	使用栓数
	栓

	使用日時
	午前　　　　　　　午前

平成　年　月　日　　時　　分から　　　　時　　分まで
午後　　　　　　　午後

	使用理由

※1) 消火栓を使用する場合は、使用する５日前までに水道課（別館１階）に提出してください。
  2) 使用する消火栓の位置図(ゼンリン等)を添付して下さい。
　3) 消火栓の使用により水道水が濁る場合がありますので周辺の方に周知願います。
　4) 消火栓の使用後に再度、バルブの閉栓の確認をお願いします。
　5）消火栓等に異常がある場合は危機管理課(℡948-1482)まで連絡願います。
様式４

　　　　　　　　　　　演習等呼集のためのサイレン吹鳴届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(平成　年　月　日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　伊豆の国市消防団長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　分団長　　　　　　　　　㊞

	  eq \o\ad(吹鳴予定日時,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　 eq \o\ad(平成　年　月　日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　　　　　　　　 eq \o\ad(午前　時　分,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　　　　　　　　 eq \o\ad(午後　時　分,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	目　　　　　　的
	 １．演　習

	 ２．その他

 　分団行事等

	 　備　　　　考

	 　受　　　　付
	 　　　　　　　　連　　　　　　　　　　　絡

	 　消防署
	 　警察署
	伊豆市
	函南町

· 本届出書は、５日前までに危機管理課へ届けること

様式５　　　　　 eq \o\ad(火災とまぎらわしい煙又は火炎を発生,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　 eq \o\ad(するおそれのある行為の届出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　田方　　消防署長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	 発生予定日
	 　　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　分から

 　　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　分まで

	  eq \o\ad(発生場所,　　　　　　　　　　　)

	 焼却物品名

  eq \o\ad(及び数量,　　　　　　　　　　　)

	 目　　　的

	  eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　)
  eq \o\ad(必要事項,　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　※　受　付　欄
	 　　　　　　※　経　過　欄

　備考　1)法人にあってはその名称、代表者名及び主たる事業所の所在地を記入する。

　　　　2)その他必要事項欄は、消火設備の概要及びその他参考事項を記入する。

　　　　3)※の欄は記載しないこと。

　　　　4)この届出書には、案内図及び付近状況図を添付すること。

様式６

　　　　　　　　　被服及び備品関係要望書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　伊豆の国市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　分団長　　　　　　　　　印
　次のとおり被服及び備品を要望します。

１．要望の品名及び数量（サイズ等）

２．要望理由

事務局所見欄